为 31,587股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0076%。

● 未转股可转债情况：截至 2022 年 9 月 30 日，尚未转股的可转债金额为 人民币
999,365,000元，占本次可转债发行总量的比例为 99.9365%。

一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会《关于核准上海起帆电缆股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2021]667号）文核准，上海起帆电缆股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月
24日公开发行 1,000万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 10亿元，期限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书[2021]247 号文同意，公司本次发行的 10 亿元可转换公司债
券于 2021年 6月 17日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“起帆转债”，债券代码“111000”。

根据有关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的约定，公司该
次发行的“起帆转债”自 2021年 11月 29日起可转换为本公司股份，初始转股价格为 20.53元/股。

因公司实施了 2021 年限制性股票激励计划事项，导致总股本发生变化，公司可转债的转股价格
由 20.53元/股调整为 20.10元/股，调整后的转股价格于 2021年 10 月 29 日开始生效。 具体内容详见
公司于 2021 年 10 月 28 日披露的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2021-

094）。2022年公司实施了 2021年度利润分配，本次派发现金股利后，起帆转债的转股价格由 20.10元/
股调整为 19.86元/股，调整后的转股价格自 2022年 5 月 23 日开始生效。 具体内容详见 2022 年 5 月
17日披露的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2022-031）。

二、可转债本次转股情况
2022 年第三季度（即 2022 年 7 月 1 日至 2022 年 9 月 30 日）期间，累计共有 105,000 元“起帆转

债”转换成公司股票，因转股形成的股份数量累计为 5,280股，占可转债转股前公司已发行股份总额的
0.0013%。

截至 2022年 9月 30 日，累计有 635,000 元“起帆转债”转换成公司股票，因转股形成的股份数量
累计为 31,587股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0076%。

截至 2022 年 9 月 30 日， 尚未转股的可转债金额为 999,365,000 元， 占可转债发行总量的
99.9365%。

三、股本变动情况
本次可转债转股后，公司股本结构变动如下：
单位：股

股份类别 变动前
（2022 年 6 月 30 日 ） 本次可转债转股 变动后

（2022 年 9 月 30 日 ）

有限售条件流通股 318,197,000 -7,046,800 311,150,200
无限售条件流通股 100,026,307 7,052,080 107,078,387
总股本 418,223,307 5,280 418,228,587

四、其他
联系部门：董事会秘书办公室
咨询电话：021-37217999
特此公告。

上海起帆电缆股份有限公司董事会
2022 年 10 月 11 日

证券代码：688388 证券简称：嘉元科技 公告编号：2022-095
转债代码：118000 转债简称：嘉元转债

广东嘉元科技股份有限公司关于自愿披露
与宁德时代新能源科技股份有限公司签订
《高端锂电铜箔采购合作意向备忘录》的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本备忘录签订是基于双方长久以来的友好合作关系， 就 2023 年全年宁德时代新能源科技股

份有限公司（以下简称“宁德时代”）向广东嘉元科技股份有限公司（以下简称“公司”）采购 4.5 微米及
5微米高端锂电铜箔事项达成的意向性文件，仅为双方采购合作意向的确认，具体执行内容及细节需
进一步落实和明确。

● 本备忘录符合公司未来经营规划，有利于公司进一步优化产品结构，保障持续稳定盈利能力。
随着公司增资扩产项目产能的逐步释放，预计能够满足意向采购订单的需求。

● 本次签订的备忘录属于双方基于合作意愿而达成的意向性约定，意向合作总额为基于现阶段
业务开展情况预估的采购总额，仅作为参考，不构成业绩承诺或业绩预测，后续实际采购执行金额应
以宁德时代与公司另行签订的购销合同为准，具体实施内容及进度存在不确定性。公司将严格按照相

[…]

证券代码：603678 证券简称：火炬电子 公告编号：2022-070
转债代码：113582 转债简称：火炬转债

福建火炬电子科技股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告（四）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示:
● 累计转股情况：截至 2022年 9月 30日，福建火炬电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）发

行的“火炬转债”累计已有 182,433,000元转换成公司 A 股普通股，累计转股数为 7,202,208 股，占可转
债转股前公司已发行股份总额的 1.59%。

● 未转股可转债情况：截至 2022年 9 月 30 日,公司尚未转股的可转债金额为 417,567,000 元，占
可转债发行总量的比例为 69.59%。

● 本季度转股情况：自 2022年 7 月 1 日至 2022 年 9 月 30 日期间，共有 84,000 元“火炬转债”已
转换为公司股票，转股股数为 3,418股。

一、“火炬转债”发行上市概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]587 号”文核准，公司于 2020 年 5 月 27 日公开发行

了 60万手可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 60,000.00 万元，期限 6 年，票面利率为第一年
0.40%、第二年 0.60%、第三年 1.00%、第四年 1.50%、第五年 1.80%、第六年 2.00%。

经上海证券交易所自律监管决定书 [2020]165号文同意， 公司 60,000.00万元可转换公司债券于
2020年 6月 23日起在上海证券交易所挂牌交易，转债简称“火炬转债”，转债代码“113582”。本次发行
的“火炬转债”自 2020 年 12 月 2 日起可转换为公司股份，初始转股价格为 25.33 元/股。 因公司实施

2020年度、2021年度权益分派方案，火炬转债最新转股价为 24.51元/股。
二、“火炬转债”本次转股情况
自 2022 年 7 月 1 日至 2022 年 9 月 30 日期间，共有 84,000 元“火炬转债”已转换为公司股票，转

股股数为 3,418股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0008%。 截至 2022年 9月 30日，累计已
有 182,433,000元转换成公司 A股普通股，累计转股数为 7,202,208 股，占可转债转股前公司已发行股
份总额的 1.59%。

截至 2022年 9月 30日，公司尚未转股的可转债金额为 417,567,000元，占可转债发行总量的比例
为 69.59%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前股份数
（2022 年 6 月 30 日 ） 本次可转债转股 其他变动 变动后股份数

（2022 年 9 月 30 日 ）

有限售条件流通股 415,050 0 -3,300 411,750
无限售条件流通股 459,449,690 3,418 0 459,453,108
总股本 459,864,740 3,418 -3,300 459,864,858

注：其他变动为公司 2021年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销引起。
四、其他
联系部门：公司证券部
咨询电话：0595-22353679。
特此公告。

福建火炬电子科技股份有限公司董事会
二〇二二年十月十一日

证券代码：688059 证券简称：华锐精密 公告编号：2022-071
转债代码：118009 转债简称：华锐转债

株洲华锐精密工具股份有限公司关于
不向下修正“华锐转债”转股价格的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：

● 截至本公告披露日，株洲华锐精密工具股份有限公司（以下简称“公司”）股价已触发“华锐转
债”转股价格向下修正条款。

● 经公司第二届董事会第十四次会议审议，公司董事会决定本次不向下修正“华锐转债”转股价
格，同时在未来六个月内（即本公告披露日起至 2023 年 4 月 10 日），如再次触发“华锐转债”转股价格
向下修正条款，亦不提出向下修正方案。

一、可转换公司债券基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于同意株洲华锐精密工具股份有限公司向不特定对象发行可转

换公司债券注册的批复》（证监许可〔2022〕832 号）同意注册，公司向不特定对象发行 400.00 万张可转
换公司债券，每张面值人民币 100 元，募集资金总额人民币 40,000.00 万元，并于 2022 年 7 月 21 日起